Triax Kabel LI6YC6YC11Y 0,15mm²
Leiteraufbau und -Beschreibung
Ader 0,15mm²
Leiterwerkstoff: Cu-ETP 1
Kupfer, verzinnt: nach DIN EN 13602
Leiteraufbau: 19 x 0,10 mm
Isolierung: FEP
D / mm: 1,5 +/- 0,05
Aderfarbe:  Natur
Schirmung
Geflecht aus: verz. Cu-Draht max. 0,11mm
optische Bedeckung: ≥ 85%
Innenmantel FEP
D / mm: 2,5 +/- 0,10
Mantelfarbe:  Weiß
Schirmung
Geflecht aus: verz. Cu-Draht max. 0,13mm
optische Bedeckung: ≥ 85%
Mantel PUR
Separator Vlies
D / mm: 4,75 ± 0,20
Mantelfarbe:  Schwarz
Elektrische Eigenschaften
Betriebspannung:  30 V
Impedanz: 50±5 Ohm/km
Kapazität: 100±3 pF/m
Prüfspannung Ader/Schirm 750 V AC
Leitungsgewicht:  ca. 35 kg/km
Artikelnummer K64991336
Further formats available on request
All data and products subject to change
www.letronic.de | Copyright © 2025 Letronic, All rights reserved.